АДМИНИСТРАЦИЯ

САНДОВСКОГО РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2012г.                               п. Сандово

                                  № 126

О внесении изменений в целевую

программу № 84 от 21.12.2010

В соответствии с Законом Российской Федерации от 19.04.1991г. № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Сандовского района от 27.10.2008 №54  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО «Сандовский район» с изменениями от 28.03.2011 года, в целях реализации мероприятий по содействию занятости населения Сандовского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Сандовского района от 21.12.2010 №84 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Содействие временной занятости безработных граждан и ищущих работу в  Сандовском районе Тверской области на 2011-2013 годы» следующие изменения:

          -   таблицу 2 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по финансовым и экономическим вопросам Т.А. Кузнецову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации Сандовского района:

         М.М. Тихомирова

                 Приложение

                к постановлению администрации

                       Сандовского района

     от 17.04.2012г. № 126

Таблица 2

	Показатель
	Единица измерения
	2011

N (текущий год)
	2012

N+1

(первый год планового периода)
	2013

N+2

(второй год планового периода)

	Задача 1. Повышение уровня трудоустройства и трудовой мотивации безработных и ищущих работу граждан за счет создания временных рабочих мест

	Продолжительность безработицы
	месяцев
	5,2
	4,9
	4,5

	Мероприятие 1.1

Организация общественных работ для безработных и ищущих работу граждан

	Численность граждан, трудоустроенных на общественные работы
	человек
	64
	33
	31

	Мероприятие 1.2.

 Организация ярмарок вакансий и учебных рабочих мест

	Процент трудоустройства граждан, участвующих в ярмарках вакансий и учебных рабочих мест
	%
	50
	55
	60

	Задача 2. Реализация мероприятий, способствующих занятости граждан, испытывающих трудности в поиске работы

	Индекс обеспеченности несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет услугами по временному трудоустройству
	%
	25
	30
	35

	Мероприятие 2.1.

 Профилактика безнадзорности и правонарушений среди подростков, повышение их трудовой мотивации

	Численность несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет, трудоустроенных на временную работу
	человек
	63
	22
	22

Управляющий делами

администрации Сандовского района:

В.В. Баранова